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Protokół

z 12 sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19.08.2009r

Sesje otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie p. Michał Szweycer. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 16.05.

Przewodniczący stwierdził quorum – listę obecności podpisało 14 radnych.

P. Szweycer poinformował także, że uchwała z punktu 3 programu sesji została zmieniona i jest po autopoprawce.

Głos zabrał radny Józef Wierzchowski, który chciał  odczytać oświadczenie w imieniu nieobecnych radnych.

Przewodniczący Rady p. Szweycer oświadczył, że nie udzieli mu głosu z uwagi na to, że nie jest to wniosek formalny.

Pan Wierzchowski złożył ww. oświadczenie na ręce przewodniczącego Rady i prosił o odczytanie go w wolnych wnioskach.

Pkt. 2 Głosowanie uchwały w sprawie cofnięcia skargi z dnia 8 maja 2007r na zarządzenie zastępcze Wojewody mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 2007r L.dz. LEX.I.0522/17-0/07 wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego /data wpływu do Kancelarii Głównej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: 9.05.2007r/ na podstawie uchwały nr 152/VII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 kwietnia 2007r
Uchwałę odczytał radny Pan Jarosław Choiński.

Głosowanie uchwały:

Głosowało 14 radnych.

Za – 14, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

Pkt. 3 Głosowanie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 311/XIII/2007 z dnia 19.09.2007r

Uchwałę odczytał radny pan Jarosław Choiński.

Głosowanie uchwały.

Głosowało 14 radnych.

Za – 14, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

Pkt. 4 Wolne wnioski:

Przewodniczący Rady p. Szweycer odniósł się do wydarzenia, jakie miało miejsce na początku sesji i nazwał zachowanie p. Wierzchowskiego bulwersującym. Przeprosił za nie, szczególnie mieszkańców obecnych na sesji. Przypomniał, że Statut i Regulamin Rady reguluje kwestie obradowania na sesji., zabierania głosu i wniosków formułowania.
Uważał całe zdarzenie za naganne i dodał, że nie pozwoli, aby łamany był statut i aby takie wydarzenia miały miejsce.

Pan Szweycer udzielił głosu p. Wierzchowskiemu, który odczytał następujące oświadczenie grupy 8-iu radnych:
„My niżej podpisani radni:

Katarzyna Biernadska-Hernik

Gerard Burzyński

Dorota Kłos

Wojciech Kaczorowski

Małgorzata Roszkiewicz

Józef Wierzchowski

Roman Witkowski

Dorota Wysocka-Jońska

oświadczamy, że nie widzimy żadnych podstaw do zwoływania Sesji Nadzwyczajnej, dotyczącej jedynie dwóch Uchwał, które nie są związane żadnymi proceduralnymi terminami.
Ponieważ za tydzień przewidywana jest Sesja w trybie zwyczajnym, zwoływanie dodatkowego posiedzenia Rady postrzegamy głównie jako niegospodarność.

Protestujemy też przeciwko źle przygotowywanym sesjom oraz nierównomiernemu rozłożeniu wagi problemów”

P. Wierzchowski dodał także, że za tydzień jest sesja zwyczajna i wg niego nic nie stało na przeszkodzie, żeby wnieść jeszcze 2 dodatkowe uchwały, chociaż jest ich już 50, albo zwołać sesję nadzwyczajną po zwyczajnej i podzielić uchwały. Ponadto dzisiejsze uchwały wywołują szum medialny, a podatnika sesja kosztuje 660 zł na 1 radnego tj. prawie 15 tys. zł. za sesję.
Przypomniał także, że cofnięcie pełnomocnictwa p. Dorocie Wysockiej-Jońskiej  jest niepotrzebne, ponieważ nie jest ona już przewodnicząca Rady.

Przewodniczący Rady p. Michał Szweycer odniósł się do ww. oświadczenia.

Przypomniał, że zwołanie sesji nadzwyczajnej to nie jest jego wola. 

§ 7 Regulaminu Rady Miejskiej mówi, że przewodniczący Rady ma obowiązek zwołać sesję na wniosek radnych. 
Jeżeli chodzi o diety, to radni otrzymują diety wg limitu, który wynosi ok. 1900 zł i więcej środków nie otrzymają.

Radny Tarchalski dziwił się stanowczo p. Wierzchowskiemu i przypomniał, że wszystkie sesje w sprawie burmistrza były zwoływane przez niego i były to sesje nadzwyczajne.

Radny Choiński wrócił do sprawy Nocnej Pomocy Lekarskiej, która będzie zawieszona. Przypomniał, że Komisja Zdrowia nie omawiała tego tematu, ponieważ nie było posiedzenia komisji, która jest zwoływana na wniosek przewodniczącego Komisji Zdrowia. Dodał, że 28 sierpnia odbędzie się posiedzenie Rady Społecznej ZOZ-u i ma nadzieję, że będą rozmawiać na temat opieki nocnej dla 100 tys. mieszkańców.
O godzinie 16.30 Przewodniczący Rady p. Michał Szweycer zamknął 12 sesję Nadzwyczajną Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Gwara Dorota
Str. 2

